

Informazione Regolamentata n. 0525-71-2022

Data/Ora Ricezione 28 Ottobre 2022 08:22:37

Euronext Star Milan

Societa' : AMPLIFON

Identificativo : 168652

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AMPLIFONN01 - Galli

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 28 Ottobre 2022 08:22:37

Data/Ora Inizio : 28 Ottobre 2022 08:22:38

Diffusione presunta

Oggetto : Prosegue il Programma di acquisto di

azioni proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato.





PROSEGUE IL PROGRAMMA DI ACQUISTO DI AZIONI PROPRIE

Milano, 28 ottobre 2022 – Amplifon S.p.A. (EXM; Bloomberg ticker: AMP:IM), leader mondiale nelle soluzioni e nei servizi per l'udito, prosegue il programma di acquisto di azioni proprie, in esecuzione di quanto deliberato dell'Assemblea degli Azionisti in data 22 aprile 2022 e nei termini già comunicati al mercato in data I2 maggio 2022.

Le operazioni di acquisto di azioni proprie saranno effettuate, in conformità a quanto previsto dall'art. I32 del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 e dall'art. I44-bis della delibera Consob n. I1971 del 14 maggio 1999, mediante acquisti sul mercato regolamentato secondo modalità operative stabilite nel Regolamento dei Mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A.

Si precisa che alla data odierna Amplifon S.p.A. detiene n. 1.681.655 azioni proprie, equivalenti allo 0,743% del capitale sociale della Società e al 0,521% del capitale sociale in diritti di voto.

A proposito di Amplifon

Amplifon, leader globale del mercato *retail* dell'*hearing care*, rende possibile la riscoperta di tutte le emozioni dei suoni. Tutti i circa 18.600 dipendenti e collaboratori di Amplifon nel mondo si impegnano ogni giorno nel comprendere le esigenze uniche di ogni cliente, offrendo prodotti e servizi esclusivi, innovativi e altamente personalizzati, per garantire a ognuno la migliore soluzione e un'esperienza straordinaria. Il Gruppo, con ricavi annui di circa 2 miliardi di euro, opera attraverso una rete di oltre 9.200 punti vendita in 25 Paesi e 5 continenti. Per ulteriori informazioni sul Gruppo: https://corporate.amplifon.com

Investor Relations

Amplifon S.p.A.
Francesca Rambaudi
Tel +39 02 5747 226l
francesca.rambaudi@amplifon.com

Media Relations

Brunswick Massimo Gaia / Barbara Scalchi Tel +39 02 9288 6200 amplifon@brunswickgroup.com **Corporate Communication**

Amplifon S.p.A.
Salvatore Ricco
Tel +39 335 770 986l
salvatore.ricco@amplifon.com

Luca Marini
Tel +39 02 5747 2005
luca.marini@amplifon.com

Dania Copertino Tel +39 348 298 6209 dania.copertino@amplifon.com

Fine Comunicato n.0525-7	25-71
--------------------------	-------

Numero di Pagine: 3